

SERVIZIO PANINI & MORE



TYROL
family retreat

Assortimento di panini

“Paarl” di segala
(105 gr.)

€ 1,45

(1)
vegano, senza lattosio



Panino di Pretzel
(70 gr.)

€ 1,50

(1)
vegano, senza lattosio



BIO Kamut-Spitz con cereali
(65 gr.)

€ 1,15

(1, 7)



Panino al farro con noci
(65 gr.)

€ 1,30

(1, 8)
vegano, senza lattosio



Rosette
(56 gr.)

€ 0,80

(1)
vegano, senza lattosio



Panino ai 5 cereali mini
(35 gr.)

€ 0,75

(1, 6)
vegano, senza lattosio



Panino ai semi di zucca mini
(35 gr.)

€ 0,75

(1)
vegano, senza lattosio



Pane croccante
(580 gr.)

€ 5,90

(1)
vegano, senza lattosio



Treccia
(300 gr. senza uvetta)

€ 6,40

(1, 3, 7)



Croissant vuoto
(60 gr.)

€ 2,30

(1, 3, 7)



Assortimento di panini senza glutine

Rosette senza glutine

(70 gr.)

€ 1,30

(3,11,15)
senza glutine, senza lattosio



Panino di Pretzel senza glutine

(70 gr.)

€ 1,30

(3,11)
senza glutine, senza lattosio



Panino ai semi di zucca senza glutine

(70 gr.)

€ 1,15

(3,7,10,11,15)
senza glutine



“Vinschgerle” di segala senza glutine

(70 gr.)

€ 1,30

(3,7,11,15)
senza glutine, senza lattosio



Capsule Nespresso

Ordine minimo 1 pacco da 10 capsule

€ 8,00 a confezione

Tipo	Intensità	Aroma
Vienna Lungo	6	morbido/rotondo
Tokyo Lungo	6	floreale
Stockholm Lungo	8	ricco e intenso
Volluto Espresso	4	dolce e leggero
Roma Espresso	8	note di legno
Arpeggio Espresso	9	intense/cremoso
Arpeggio Decaffeinato	9	intense/cremoso

Per una gustosa colazione

Da ordinare insieme al servizio del pane

Latte/Yogurt:

1 lt. Latte fresco di latte di montagna UHT (3,5% grassi), Mila	€ 1,90	(7)
1 lt. Latte senza lattosio , Mila	€ 2,30	
125 gr. Yogurt naturale, Mila	€ 1,30	(7)

Uova:

6 uova da allevamento all'aperto dell'Alto Adige	€ 3,90	(3)
--	--------	-----

Burro:

125 gr. Burro, Mila	€ 3,00	(7)
---------------------	--------	-----

Marmellata:

270 gr. Albicocche Val Venosta, Seibstock Manufaktur Martello	€ 7,90	
270 gr. Fragola Martello, Seibstock Manufaktur Martello	€ 7,90	

Miele:

250 gr. Miele di bosco dell'Alto Adige, Moser Parcines	€ 7,20	
--	--------	--

Crema spalmabile alla nocciola:

290 gr. Napolitaner crema nocciola, Loacker	€ 7,50	(8)
---	--------	-----

Muesli:

250 gr. Bio Muesli bambini, Fuchs	€ 5,50	(1,7,8,11)
250 gr. Bio-Corn Flakes, Fuchs	€ 4,20	(1,6,8,11)

Zucchero:

1 kg Zucchero	€ 1,90	
---------------	--------	--

Sale/Pepe:

100 gr. Sale fino dal macinino	€ 3,80	
50 gr. Pepe misto dal macinino	€ 3,80	

Cacao:

500 gr. Cacao, Nesquik	€ 5,70	
------------------------	--------	--

Tè ed Infusi BIO a bustina:

Tè nero:	Darjeeling; Early Grey	€ 0,70
Tè verde:	Gunpowder	
Infusi ai frutti:	Tè per bambini; Fruit Mix; Zenzero & arancia	
Tisane:	Menta piperita; Erbe dell'Alto Adige; Tisana della montagna; Camomilla	

Salumi - affettati e sottovuoto:

120 gr. Salami Ungherese (fino)	€ 5,30	
120 gr. Speck Alto Adige IGP	€ 5,30	
120 gr. Prosciutto cotto	€ 3,90	

Formaggi - tagliato e sottovuoto:

120 gr. Edamer, intero	€ 3,90	(7)
------------------------	--------	-----

Formaggio - al pezzo e sottovuoto:

150 gr. Stilfser DOP, intero	€ 5,70	(7)
------------------------------	--------	-----

Bevande:

1 lt. Acqua Minerale di Merano (<i>medium</i>)	€ 2,70	
1 lt. Succo di mela dell'Alto Adige, non filtrato	€ 3,90	
1 lt. Nettare di arancia	€ 3,20	
0,75 lt. Prosecco Valdo DOCCG	€ 15,00	
0,75 lt. Redmoon Sparkling (<i>spumante analcolico alla mela</i>)	€ 12,00	

Allergeni

1 (Cereali) contenenti glutine, cioè grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o ibrido ceppi di esso, come pure prodotti realizzati da esso); **2 (Crostacei)** e prodotti derivati); **3 (Uova)** e prodotti derivati); **4 (Pesce)** e prodotti derivati); **5 (Arachidi)** e prodotti derivati); **6 (Semi di soia)** e prodotti derivati); **7 (Latte)** e prodotti derivati (incluso il lattosio)); **8 (Frutta a guscio)**, cioè mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di paese di Macadamia o Regina e prodotti derivati); **9 (Sedano)** e prodotti derivati); **10 (Senape)** e prodotti derivati); **11 (Semi di sesamo)** e prodotti derivati); **12 (Solfiti)** e anidride solforosa); **13 (Lupino)** e prodotti derivati); **14 (Molluschi)** e prodotti derivati); **15 (Mais)** e prodotti derivati).

Tutti i tipi di pane e muesli possono contenere tracce di sesamo, frutta a guscio, soia e arachidi.

Tutti i tipi di pane possono contenere tracce di sesamo, frutta a guscio, soia e arachidi.

Indicazione di origine di carne, latticini e uova

Cerchiamo sempre di utilizzare ingredienti locali. Se necessario, vengono utilizzati ingredienti provenienti dall'UE.